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СООПШТЕНИЕ ЗА ОСТАВКА НА ЧЛЕН НА ОДБОРОТ НА ДИРЕКТОРИ 

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп објавува дека ја прими оставката од членот на Одборот на 

директори – Г-дин Христофорос Павлидис - Неизвршен член, Претседател на одборот на 

директори. 
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